DIAFFA

Une histoire de transmission

Au coeur de la médina, cette demeure du XVie
siécle a vu passer les générations, les rires et les
parfums d'antan. En 2020, les quatre filles de feu

Monsieur Rmili décident de redonner vie a ce

lieu d’exception, hérité de leur pére, pour faire

perdurer 'ame de la cuisine marocaine.

Aux fourneaux, une cheffe formée par sa grand-

meére perpétue les gestes d’hier. Ici, chaque plat

raconte une histoire, chaque épice murmure un
souvenir.

Parce que la cuisine marocaine est bien plus
gu’'un savoir-faire : c'est un héritage.

Bienvenue chez vous.




LES ENTREES

Soupe traditionnelle marocaine 95
Les Salades Signature du Maroc 150
Petits Plaisirs Feuilletés briouates 150
Pastillas Signature — Terre & Mer (Trio) 300
Feuilleté de Saison — Epinards & Fromage 150
LES PLATS

Médaillon de Poulet au Citron Confit & Raviole d’Olives a la Massalela 220
Tajine de Poulet Medarebal - Tomate Confite & Amandes 250
Supréme de Poulet Farci a I’Orientale 220
Tride Fassi, Héritage des Dadas 250
Couscous Royal Marocain 200
VEGETARIEN

Couscous aux Sept Légumes & Bouillon Végétal 150
Tajine de Légumes Farcis, Riz Parfumé & Jus Réduit aux Epices 170

Douces

DHS
DHS
DHS
DHS
DHS

DHS
DHS
DHS
DHS
DHS

DHS
DHS



LES VIANDES

Agneau Mijoté aux Saveurs Sucrées-Salées & Purée d’Automne au

Pamplemousse
0sso-Buco d’Atlas & Semoule Parfumée

Epaule d’Agneau Confite a la Fassie, Oignons Doux au Beurre
Noisette & Réduction de Balsamique

Tanjia de Veau Confite aux Epices de Marrakech & Semoule aux
Herbes Fraiches

Souris d’Agneau Confite aux Epices Mérouzia & Mousseline de
Céleri-Rave a l’Anis

LES POISSONS
Tajine de Loup a la Charmoula & Dentelle de Pommes de Terre

Lotte en Tajine au Citron Beldi & Riz Nacré aux Carottes

LES DESSERTS
Délice d’Amandes au Bain Lacté

Riz au Lait d’Enfance, Mangue Fraiche & Fruit de la Passion
Salade d’Orange a la Cannelle & Fraises Marinées
Pastilla Berbere, Senteurs d’Argan et d’Amlou

Dégustation de Patisseries Marocaines

250

220

600

200

260

220
200

110
120
80

120
100

DHS

DHS

DHS

DHS

DHS

DHS
DHS

DHS
DHS
DHS
DHS
DHS



’ ‘
g’
y
0
g’

DIAFFA



