



# DIAFFA

*Une histoire de transmission*

**Au cœur de la médina, cette demeure du XVI<sup>e</sup> siècle a vu passer les générations, les rires et les parfums d'antan. En 2020, les quatre filles de feu**

**Monsieur Rmili décident de redonner vie à ce lieu d'exception, hérité de leur père, pour faire perdurer l'âme de la cuisine marocaine.**

**Aux fourneaux, une cheffe formée par sa grand-mère perpétue les gestes d'hier. Ici, chaque plat raconte une histoire, chaque épice murmure un souvenir.**

**Parce que la cuisine marocaine est bien plus qu'un savoir-faire : c'est un héritage.**

*Bienvenue chez vous.*



## LES ENTRÉES

Soupe traditionnelle marocaine	95	DHS
Les Salades Signature du Maroc	150	DHS
Petits Plaisirs Feuilletés briouates	150	DHS
Pastillas Signature – Terre & Mer (Trio)	300	DHS
Feuilleté de Saison – Épinards & Fromage	150	DHS

## LES PLATS

Médaillon de Poulet au Citron Confit & Raviole d'Olives à la Massalela	220	DHS
Tajine de Poulet Medarebal – Tomate Confite & Amandes	250	DHS
Suprême de Poulet Farci à l'Orientale	220	DHS
Tride Fassi, Héritage des Dadas	250	DHS
Couscous Royal Marocain	200	DHS

## VÉGÉTARIEN

Couscous aux Sept Légumes & Bouillon Végétal	150	DHS
Tajine de Légumes Farcis, Riz Parfumé & Jus Réduit aux Épices Douces	170	DHS





## LES VIANDES

Agneau Mijoté aux Saveurs Sucrées-Salées & Purée d'Automne au Pamplemousse	250	DHS
Osso-Buco d'Atlas & Sémoule Parfumée	220	DHS
Épaule d'Agneau Confite à la Fassie, Oignons Doux au Beurre Noisette & Réduction de Balsamique	600	DHS
Tanjia de Veau Confite aux Épices de Marrakech & Sémoule aux Herbes Fraîches	200	DHS
Souris d'Agneau Confite aux Épices Mérouzia & Mousseline de Céleri-Rave à l'Anis	260	DHS

## LES POISSONS

Tajine de Loup à la Charmoula & Dentelle de Pommes de Terre	220	DHS
Lotte en Tajine au Citron Beldi & Riz Nacré aux Carottes	200	DHS

## LES DESSERTS

Délice d'Amandes au Bain Lacté	110	DHS
Riz au Lait d'Enfance, Mangue Fraîche & Fruit de la Passion	120	DHS
Salade d'Orange à la Cannelle & Fraises Marinées	80	DHS
Pastilla Berbère, Senteurs d'Argan et d'Amlou	120	DHS
Dégustation de Pâtisseries Marocaines	100	DHS



الدَّيَافِفَةُ

**DIAFFA**